Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a reposição de remédios que estão faltando na rede pública.

Muito munícipes estão procurando este vereador para reivindicar seus

direitos, pois a prefeitura parou de fornecer remédio na rede pública há alguns meses.

Dito isso, vem esse vereador solicitar que o problema seja solucionado

com urgência, para que a população volte a receber seus remédios pela rede pública.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2024.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 094/2024

Recebida em 09/09/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
09/09/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..